
TV10 Olümpiastarti Valgamaa 4. etapp 
18.05.2016, Valga Keskstaadion 

 
Tüdrukute noorem aste (2004. a. või hiljem s.) 

 
600m jooks 
1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 1.54,9 
2 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga Põhikool 2.04,8 
3 Maria-Helena Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 2.05,1 
4 Karoli Kõvask 28.07.2005 Valga Põhikool 2.05,6 
5 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 2.08,3 
6 Melani Taniel 17.06.2005 Valga Põhikool 2.21,1 
7 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga Põhikool 2.27,8 
8 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 2.30,7 
 
Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 4.40 
2 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 4.33 
3 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga Põhikool 4.29 
4 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 4.19 
5 Karoli Kõvask 28.07.2005 Valga Põhikool 3.87 
6 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 3.76 
7 Maria-Helena Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 3.74 
8 Melani Taniel 17.06.2005 Valga Põhikool 3.50 
9 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga Põhikool 3.33 
VA Helina  Kruus 2003 Valga Põhikool 4.41 
 
Pallivise 
1 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 49.55 
2 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 44.20 
3 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 34.29 
4 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 34.18 
5 Maria-Helena Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 32.45 
6 Eliina Tamm 28.10.2004 Valga Põhikool 31.23 
7 Karoli Kõvask 28.07.2005 Valga Põhikool 30.79 
8 Elis Marie Eglit 09.09.2005 Valga Põhikool 27.44 
9 Melani Taniel 17.06.2005 Valga Põhikool 25.10 
10 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga Põhikool 23.21 
11 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga Põhikool 22.16 
12 Marta Mia Uljas 18.12.2006 Valga Põhikool 19.02 
 
 

Poiste noorem aste (2004. a. või hiljem sündinud) 
 

1000m jooks 
1 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 3.22,5 
2 Robin Müür 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 3.25,7 
3 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 3.47,6 
4 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 3.52,6 
5 Marten Kaur 30.08.2005 Valga Põhikool 4.00,8 
6 Karl Martin Teder 28.02.2007 Valga Põhikool 4.01,8 
7 Kert Metsar 2007 Valga Põhikool 4.02,3 
8 Roven Lemetti 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 4.32,5 
 
Kettaheide 0,75kg 
1 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 26.40 
2 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 23.50 
3 Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 22.69 
4 Marius Vister 17.04.2004 Tõrva Gümnaasium 20.00 
5 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 19.50 



6 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 18.30 
7 Robin Müür 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 17.91 
8 Roven Lemetti 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 15.52 
 
Pallivise 
1 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 50.00 
2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 49.50 
3 Marius Vister 17.04.2004 Tõrva Gümnaasium 47.45 
4 Andre  Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 43.18 
5 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 42.48 
6 Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 38.77 
7 Robin Müür 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 37.04 
8 Roven Lemetti 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 35.83 
9 Uku Vähi 19.09.2006 Otepää Gümnaasium 34.29 
10 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 27.55 
11 Marten Kaur 30.08.2005 Valga Põhikool 25.94 
12 Karl Martin Teder 28.02.2007 Valga Põhikool 21.50 
 
 

Tüdrukute vanem aste (2002.- 2003. a.s.) 
 
600m jooks 
1 Mari-Liis Taniel 2002 Valga Põhikool 1.57.0 
2 Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 1.57,2 
3 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 2.01,5 
4 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 2.01,7 
5 Anna Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 2.03,8 
6 Loretta Pohlasalu 06.06.2003 Tõrva Gümnaasium 2.04,0 
7 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 2.04,5 
8 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 2.05,4 
9 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.06,5 
10 Violetta Pohlasalu 06.06.2003 Tõrva Gümnaasium 2.09,9 
 
Kettaheide 0,75kg 
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 30.54 
2 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 23.20 
3 Violetta Pohlasalu 06.06.2003 Tõrva Gümnaasium 21.76 
4 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 20.66 
5 Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 19.59 
6 Anna Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 17.93 
7 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 17.42 
8 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 16.92 
9 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 15.98 
10 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 15.95 
11 Loretta Pohlasalu 06.06.2003 Tõrva Gümnaasium 15.05 
VA Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 28.51 
 
Pallivise 
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 60.15 
2 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 52.56 
3 Maria  Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 52.34 
4 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 44.93 
5 Violetta Pohlasalu 06.06.2003 Tõrva Gümnaasium 44.78 
6 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 43.28 
7 Anna Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 42.61 
8 Loretta Pohlasalu 06.06.2003 Tõrva Gümnaasium 39.35 
9 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 38.80 
10 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 38.19 
11 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 37.40 
12 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 35.07 



13 Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 30.50 
14 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 26.09 
15 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 24.38 
 
 

Poiste vanem aste (2002.-2003. a.s.) 
 
1000m jooks 
1 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 3.29,3 
2 Kirill Balihhin 19.04.2002 Valga Põhikool 3.29,8 
3 Markus Gregor Kullamaa 03.06.2002 Otepää Gümnaasium 3.43,8 
 
Kettaheide 1kg 
1 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 26.69 
2 Kaur Veere 25.02.2002 Otepää Gümnaasium 26.09 
3 Raiko Lall 05.04.2002 Valga Põhikool 23.14 
4 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 22.55 
5 Kirill Balihhin 19.04.2002 Valga Põhikool 20.54 
6 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 18.80 
7 Markus Gregor Kullamaa 03.06.2002 Otepää Gümnaasium 17.90 
 
Pallivise 
1 Kirill Balihhin 19.04.2002 Valga Põhikool 58.20 
2 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 55.43 
3 Raiko Lall 05.04.2002 Valga Põhikool 47.65 
4 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 44.95 
5 Kaur Veere 25.02.2002 Otepää Gümnaasium 42.07 
6 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 32.51 
 
 
 
 Peakohtunik: Riho Meri 
 Sekretär: Rein Leppik 


